



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

for a rainy day ApS

Kiplings Alle 4
2860 Søborg
CVR-nr. 40 39 78 68

Årsrapport for 1. juli 2024 - 30. juni 2025



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2025

Morten Blinkenberg Ketting
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70



Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse
Balance
Noter



Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

for a rainy day ApS
c/o Morten Blinkenberg Ketting
Kiplings Alle 4
2860 Søborg

CVR-nr.:	40 39 78 68
Stiftet:	1. april 2019
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Morten Blinkenberg Ketting, adm. direktør



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et resultat på -2.900 kr., sammenlignet med -1.880 kr. i 2023/24. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 7.635 kr., sammenlignet med 10.535 kr. pr. 30. juni 2024.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024/25.



Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024/25	2023/24
Bruttotab		-2.900	-2.848
Andre finansielle indtægter		0	968
Resultat før skat		-2.900	-1.880
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-2.900</u>	<u>-1.880</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.900	-1.880
		<u>-2.900</u>	<u>-1.880</u>



Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		20.968	20.968
Andre tilgodehavender		<u>1.002</u>	<u>1.002</u>
		<u>21.970</u>	<u>21.970</u>
Likvide beholdninger		<u>2.353</u>	<u>3.253</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.323</u>	<u>25.223</u>
AKTIVER I ALT		<u>24.323</u>	<u>25.223</u>



Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-32.365</u>	<u>-29.465</u>
Egenkapital i alt		<u>7.635</u>	<u>10.535</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>16.688</u>	<u>14.688</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.688</u>	<u>14.688</u>
PASSIVER I ALT		<u>24.323</u>	<u>25.223</u>



Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for for a rainy day ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Bruttoavance omfatter omsætning, salgsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.



Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-



Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

kr.	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>